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Sayfa - 2

İletişimin pek çok yolu olsa 
da dilimizi kullanmak yani sö-
zel iletişim, ilişkilerde kritik bir 
rol oynar. Beden dili ve ses to-
nu gibi iletişim unsurlarının ya-
nında sözcükleri sağlıklı kulla-
nabilmek iletişimin yönünü de-
ğiştirir. 

Sözel iletişimde dili nasıl 
kullandığımız, duyguları ifade 
etmek ve anlaşılır olmak için 
önemlidir. Mimikler ipucu vere-
bilir ama ne hissettiğimizi net 
olarak anlatamaz. Sessizlik an-
lamlar taşır ancak niyetimizi 
açıkça gösteremez. Duyguların 
dili vardır ama anlaşılmak için 
kelimelere ihtiyaç hissederiz. 
Beden dili yoruma açıktır ama 
sözel iletişim belirsizlikleri net-
leştirir. Yanlış anlamaları açıklı-
ğa kavuşturduğu için ilişkilerde 
netlik ve güven sağlar. 
İletişimde sözcükleri nasıl 

kullandığımız önemli bir detay-

dır. Açık olmak, netlik kazan-
mak için kullanılan sözcükler 
bazen iletişim engeli olabilir. 
İlişkilerde “Ben Dili”, sözlü ileti-
şimin sağlıklı, yapıcı ve empatik 
şekilde olabilmesi için kullanılır.  

“Ben Dili”, kişinin kendi 
duygu, düşünce ve ihtiyaçlarını 
ifade ederken, karşısındaki kişi-
yi suçlamadan ve yargılama-
dan konuştuğu bir iletişim biçi-
midir. Örneğin, “Sen hep geç 
kalıyorsun zaten,” cümlesi suç-
layıcı bir dildir. Oysaki ben dili 
kullanarak, “Geç kaldığında 
endişeleniyorum ve kendimi 
değersiz hissediyorum,” şeklin-
de duygu ve düşüncelerimizi 
ifade edebiliriz.  
İlişkilerde suçlayıcı sen dilini 

sıklıkla kullandığımızda, karşı-
mızdaki kişi kendini sürekli sa-
vunma ihtiyacında hissedebilir. 
Dolayısıyla böyle bir iletişimde 
bizim ne hissettiğimiz geri plan-

da kalabilir ve günün sonunda 
kendimizi anlaşılmamış hisse-
debiliriz. 

Ben dilini kullanmak önem-
lidir. Çünkü suçlama ve savun-
ma döngüsünü kırar. Ben dili 
kullanmak daha açık ve işbirlik-
çi bir iletişim ortamı yaratır. 
Ben dili aynı zamanda kişisel 
sorumluluk almayı da sağlar. 
Bu sayede kişi kendi duygusu-
nu sahiplenir ve bu içgörü ka-
zandırır. Ben dili ile yumuşak 
ama net ifade edilen duygular, 
karşılıklı empatiyi destekleye-
rek duygusal yakınlığı güçlendi-
rir. Suçlama ve yargılamanın 
olmadığı bir iletişim, güven or-
tamı oluşturur.  

Ben dilini dönüştürmek 
başta bizi zorlayabilir ancak 
kullanmaya başladığımızda ne-
lerin değiştiğini görmek motive 
edecektir. Örneğin; “Sen beni 
hiç dinlemiyorsun,” cümlesinin 
ben dili, “Duyulmamış hissetti-
ğimde üzülüyorum,” veya 
“Sen çok bencilsin,” yerine, 
“İhtiyaçlarım görülmediğinde 
kendimi yalnız ve çaresiz hisse-
diyorum,” gibi bir cümleyle 
kendimizi daha sağlıklı ifade 
edebiliriz. Böylece kendimizi 
anlatmak yeni bir kavga sebebi 
olmaz. Aksine kendimizi ifade 
edebildiğimiz ve anlaşıldığımız 
için daha iyi hissedebiliriz.  

Kısacası, ilişkilerde ben dili-
ni kullanmak, karşındakini de-
ğil kendini anlatmaktır. Savun-
maya değil anlayışa davet 
eder. 
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Fuarda 100 stantta tekstil, mobilya, el sanatları ve gıda ürün-
leri tanıtılacak 

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu tara-
fından düzenlenen bu yılın 4’üncü "İşyurtları Ürün ve El Sanat-
ları Fuarı", 3-7 Ekim tarihleri arasında Edirne'de gerçekleştirile-
cek. 

Edirne Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, fuar, Selimiye 
Camisi Meydanı'nın Kıyık Caddesi tarafındaki park alanında 5 
gün boyunca ziyaretçilerini ağırlayacak. 

Açılış töreni 3 Ekim Cuma günü saat 10.00'da yapılacak. 
Açılışa Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un katılması bekleniyor. 

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu, çağ-
daş infaz anlayışı doğrultusunda hükümlü ve tutuklulara tarım, 
hayvancılık, tekstil, mobilya, ağaç işleri, seramik, fırıncılık ve un-
lu mamuller gibi alanlarda mesleki eğitimler veriyor. 

Bu eğitimlerin çıktısı olan ürünler, ülke ekonomisine kazan-
dırılmak amacıyla her yıl farklı illerde düzenlenen fuarlarda ta-
nıtılıyor. 

Edirne'de yapılacak fuara 54 ceza infaz kurumu işyurdu mü-
dürlüğünden yaklaşık 160 personel görevli olarak katılacak. 100 
stantta el emeği ürünler, tekstilden gıdaya, mobilyadan el sa-
natlarına kadar geniş bir yelpazede ziyaretçilerin beğenisine su-
nulacak. (aa)

Trakya Üniversitesi Sultan 
II. Bayezid Külliyesi Sağlık Mü-
zesi’nde 26 Haziran’da başlatı-
lan “gece müzeciliği” uygula-
ması, havaların soğumasıyla 

birlikte 27 Eylül Cumartesi ak-
şamı sona erdi. Yaz boyunca 
Perşembe, Cuma ve Cumarte-
si günleri saat 22.30’a kadar 
açık kalan müzeyi toplam 2 

bin 900 kişi gece saatlerinde 
ziyaret etme imkânı buldu. 

1488 yılında Sultan II. Ba-
yezid tarafından yaptırılan ve 
asırlara meydan okuyarak gü-
nümüze ulaşan külliyenin Da-
rüşşifa, Medrese ve İmaret bö-
lümleri, Trakya Üniversitesi ta-
rafından müzeye dönüştürülm-
üştü. Avrupa Müze Ödülü baş-
ta olmak üzere çok sayıda 
uluslararası ödülün sahibi olan 
Sağlık Müzesi, gece müzeciliği 
uygulamasıyla ziyaretçilerine 
mistik bir atmosferde tarih ve 
kültür yolculuğu yaşattı. 

Uygulamanın son gecesin-
de Neyzen Yusuf Çengelci ile 
Trakya Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Öğretim Üyesi, Ud Sanat-
çısı Prof. Dr. Levent Öztürk, 
Türk musikisi makamlarından 
seçkin eserlerle ziyaretçilere 
unutulmaz bir gece yaşattı. 
Müzik, tarih, kültür ve huzur 
dolu gecenin ziyaretçileri ara-
sında Trakya Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Hatipler 
de yer aldı. Haber Merkezi 

Edirne’ye muhteşem fuar açılıyor

GAZETESÝ

Bayezid Külliyesi’ne 2 bin 900 gece ziyaretçisi 



ZEHRA ENYÜREKLİ vefat 
etti. 

Karaağaç Mahallesi sakinlerinden merhum 
Erol Enyürekli’nin eşi, Semih ve Kenan Enyü-
rekli’nin anneleri, Çağrı ve Zeynep Enyürek-
li’nin babaanneleri, 74 yaşındaki Zehra Enyü-
rekli vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Karaağaç Yeni Camii’nde kılınan 
ikindi namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi. 

 
YASEMİN SERT vefat etti. 
Faruk Sert’in eşi, Ahmet Samet ve Demet’in anneleri, 59 ya-

şındaki Yasemin Sert vefat etti.  
Cenazesi Pazartesi günü Şahmelek Camii’nde kılınan ikindi 

namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 
 
KADİR YÜZÜKÇÜ vefat et-

ti. 
Zeliha Yüzükçü’nün oğlu, Güler Peynirci, 

Gülseren Günay Yüzükçü ve Hasan Yüzük-
çü’nün kardeşi, Tuğçe Yüzükçü’nün babası, 61 
yaşındaki Kadir Yüzükçü vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde kılınan ikindi namazının 
ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NURSEN SATI vefat etti. 
Merhum Vedat Polat ve merhume Münir Polat’ın kızları, mer-

hu Doğan Satı’nın eşi, Bilge Handan ve Murat Polat’ın ablaları, 
Nurdan Satı Çoral ve Serdar Satı’nın anneleri, 75 yaşındaki 
Nursen Satı vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde kılınan öğle namazının 
ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NEBAHAT AY vefat etti. 
Edirne esnaflarından Bereket Lokantası İş-

letmecisi Sadık Ay’ın eşi, Sezer ve Zafer Ay’ın 
anneleri, merhume Sebahat Uz, Necati Kande-
mir, merhum Cahit Kandemir, Melahat Şakru-
cu’nun kardeşleri, 74 yaşındaki Nebahat Ay ve-
fat etti.  

Cenazesi Pazar günü Hasanağa Köy Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
CEMAL MAYRUK vefat etti. 
Merhume Nevin Mayruk’un eşi, merhum 

Mehmet Zülfü Mayruk ve merhume Fatma May-
ruk’un oğulları, Mehmet ve Mesut Mayruk’un 
babaları, Emel Mayruk’un kayınpederi, Elif Büş-
ya Bayrak’ın babası, 65 yaşındaki Cemal May-
ruk vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde kılınan ikindi namazının 
ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
YAKUP ERTUŞ vefat etti. 
Bahire Ertuş’un eşi, Kürşat Ertuş, Gülşah Pa-

karda ve Tuğba Ertuş’un babaları, Cesur Pakar-
da’nın kayınpederi, 68 yaşındaki Yakup Ertuş 
vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Mevlana Camii’nde kı-
lınan öğle namazının ardından Acı Çeşme Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
MEHMET YURDUM vefat etti. 
Ayşe Yurdum’un eşi, Erkan Yurdum’un babası, Melih Yur-

dum’un dedesi, Atakan Çokomen’in dedesi, 77 yaşındaki Meh-
met Yurdum vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Yeşilce Camii’nde kılınan öğle namazı-
nın ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi.
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne 39’ncu Olağan 
Merkez İlçe Kongresi Başkanı 
Volkan Akgüngör oldu. Akgün-
gör, CHP olarak halkın umudu 
olacaklarını ve Edirne’de sıkıl-
madık el, çalınmadık kapı bı-
rakmayacaklarını söyledi. 

CHP Edirne 39’ncu Olağan 
Merkez İlçe Kongresi Atatürk 
Kültür Merkezi konferans salo-
nunda gerçekleşti. Kongrede, 
418 delegenin 329'u oy kullan-
dı, 317 oy geçerli oldu. Ger-
çekleşen kongreye, CHP Edir-

ne Milletvekili Ahmet Baran 
Yazgan, Edirne Belediye Baş-
kanı Filiz Gencan Akın, İl Baş-
kanı Oğuz Saç ve ilçe belediye 
başkanları katıldı.  

 
“Bu dönem direnenlerin 

dönemi” 
Akın, şunları kaydetti: 
“Belediye başkanları olarak 

çok zor dönemlerden geçiyo-
ruz. Bu kolay bir seçim değildi. 
Tabii seçimden sonra tüm Tür-
kiye’nin kırmızıya boyandığı, 
Türkiye’nin birinci partisi Cum-
huriyet Halk Partisi seçildiğimiz 
andan itibaren çok büyük bir 
mücadelenin içinde bulunduk. 
Ekrem başkanımızla ilgili de-
vam eden süreç, birçok yol ar-
kadaşımızın, birçok kıymetli 
bürokratın, Türkiye’de çok az 
yetişmiş bürokratın haksız ve 
hukuksuz bir şekilde cezaevin-
de tutsak bir şekilde bulunma-
sıyla birlikte çok zor bir süreç 
yönetiyoruz. Cezaevi ziyaretle-
rimizde biz hep şunu görüyo-
ruz; cezaevinde bulunan bütün 
siyasi tutsaklar, Ekrem başkanı-
mız başta olmak üzere gerçek-
ten güçlü bir şekilde direnmeye 
devam ediyorlar, mücadele et-
meye devam ediyorlar. Aynı 
kararlılıkla, özveriyle Türkiye 
Cumhuriyeti’ni yeniden bir hu-
kuk devleti, yeniden bir sosyal 
demokrat, hukuk devleti olma-
sı için mücadele ediyorlar. On-

lara da buradan şükranlarımı 
sunuyorum. Bu dönem dire-
nenlerin dönemi. Bu dönem 
mücadele edenlerin, bu dönem 
pes etmeyenlerin dönemi. Hiç-
bir şekilde ihanet etmeyen, yo-
lunda düzgün yürüyenlerin, be-
del ödeyenlerin ama ödediği 
bedele rağmen yolundan dön-
meyenlerin dönemi. O yüzden 
biz sorumluluğumuzun farkın-
dayız. Bazen kendi içimizden 
de farklı rüyalar, farklı hayaller 
görenler oluyorlar. Öncelikle 
şunu ifade etmek istiyorum; 

Cumhuriyet Halk Partisi tüm 
üyeleri, tüm yol arkadaşlarımız 
çok kıymetli ama bu kıymetlile-
rin içerisinde ihanet edenlerin 
de, bu dönem susanların da, 
bu dönem yol yürümeyen dire-
nenlerin hiçbirimizin aramızda 
yeri olmaması gerektiğini düşü-
nüyorum. Yeni ilçe başkanımızı 
da buradan şimdiden yürekten 
tebrik ediyorum. Gerçekten bu 
dönem yönetici olarak, kadro-
suyla beraber yönetime yola çı-
kan herkes çok kıymetli. Bu 
zorlu süreçte bu mücadelede 
ben de varım, ben de mücade-
le etmek istiyorum diyen her-
kes çok cesurdur, çok yürekli-
dir. O yüzden cesaretiniz için 
de sizlere teşekkür ediyorum.” 
Haber Büşra Akıllı 

 
“CHP olarak halkın  
umudu olmalıyız” 

Saç, şunları söyledi: 
“Bugün ülkemizin derin bir 

ekonomik krizle, adalet yoksul-
luğuyla ve kurumsal ölçüde çö-
küşle karşı karşıyayız. Gençleri-
miz hayalini yurt dışında kur-
maktadır. Emeklilerimiz geçine-
memektedir. Torunlarını harçlık 
dahi verememektedir. Kadınla-
rımız her geçen gün daha fazla 
şiddete uğramakta ve haklarını 
savunamamaktadır. Tarım bit-
miş, çiftçi tarlasını terk etmiştir. 
Adalet sistemine güven nere-
deyse tamamen kalmamıştır. 

İşte tam bu noktada biz Cum-
huriyet Halk Partisi olarak hal-
kın umudu olmak zorundayız. 
Ama sadece haklı olarak değil, 
örgütlü, kararlı, yenilikçi olarak 
her mahallede, her sokakta, 
her köyde Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin sesini yeniden du-
yurmalıyız. Gençlerimize umut, 
kadınlarımıza güven, işsizleri-
mize iş, çiftçimize destek olma-
lıyız. Tarladan meclise, örgütten 
genel merkeze kadar omuz 
omuza yürümeliyiz.” 

 
“Sıkılmadık el  

bırakmayacağız” 
Akgüngör, şunları kaydetti: 
“Mahallelerde çalışan ka-

dınlarımız, gençlerimiz, köyler-
de kapı kapı dolaşan yol arka-
daşlarımız. İşte partimizin 
omurgası onlardır. Gençler ol-
madan iktidar olmaz, kadınlar 
olmadan demokrasi olmaz. 
Onların enerjisiyle, kararlılığıy-
la bu yürüyüşü daha güçlü kıla-
cağız. Bugün Türkiye’nin ger-
çeği ortadadır: Pazar yangın 
yeri, esnaf dertli, vatandaş 
umutsuz. Emeklilerimiz ay so-

nunu getiremiyor, öğrencileri-
miz barınma sorunuyla boğu-
şuyor, dar gelirliler temel ihti-
yaçlarını karşılamakta zorlanı-
yor. Bu tabloyu yaratan, yıllar-
dır ülkeyi yöneten iktidardır. 
Biz CHP olarak halkın umudu 
olacağız. İlçe başkanlığımızda 
AK Parti’ye sahayı dar edece-
ğiz. Emeklilerimizin, öğrencile-
rimizin, dar gelirlilerimizin ya-
nında olacağız. Mahalle mahal-
le, sokak sokak, köy köy çalışa-
cağız. Edirne’de sıkılmadık el, 
çalınmadık kapı bırakmayaca-
ğız.” 

Akgüngör’ün yönetim listesi 
ise şu şekilde:  

Yönetim Kurulu (Asil): Gü-
lay Ayaz, Arif Canıdar, Gökalp 
Ceylan, Fevzi Demir, Mustafa 
Dirik, Yusuf Dobranyalı, Alp-
can Dublen, Kamile Sacide 
Edirne, Aycan Gülseven, Batu-
han Haliloğlu, Mehmet Han-
çerler, Mehmet Koşan, Yağız-
can Ocak, Bahar Sarıbaşak, 
Pelin Sarvanlardan, Ece Üre-
genci  

Yönetim Kurulu (Yedek): 
Necmiye Göçmen, Hüseyin 
Karabıyıklıdan, Muhlis Yıldız, 
Onur Nalçakan, Serpil Yonga, 
Cenk Posta, Ece Ekşi, Fatih Öl-
mez, İrem Toraman, Seçil Tas-
malı, Anıl Güzelli, Beyza Demi-
röz, Havva Saygı, Ogün Avcu, 
Aycan Akartuna, Büşra Sarı  

Haber Büşra Akıllı

Merkez İlçe Akgöngör’e emanet 



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Mil-
letvekili Ahmet Baran Yazgan’ın icraatlarının 
yer aldığı “Edirne İçin Çalışıyoruz” adlı kitabı 
çıktı.  

Milletvekili Yazgan, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM)’de 2 sene içerisinde Edirne ve 
Türkiye gündemine dair yaptığı çalışmalara 
“Edirne İçin Çalışıyoruz” isimli kitabında yer 
verdi. Yazgan, kitabında 2 sene içerisinde 
TBMM’de verdiği önergeleri, yaptığı etkinlikleri, 
çalışmaları ve toplantıları anlattı.  

 
“Şeffaflık göstergesi diye düşünüyorum” 

Yazgan, şunları kaydetti: 
“Bizim ülkemizde biliyorsunuz ki hatta belki 

de dünyada bazı bilgiler çok hızlı tükenir oldu. 
Bazı yapılan şeyler unutulur oldu. Biz de hem 
bunları anlatalım hem vatandaşımıza bunları 

gösterelim, neleri takip ettiğimizi özellikle unut-
turmayalım istedik. Çünkü Cumhuriyet Halk 
Partisi gerçekten halkının yanında bir parti. Biz 
de bunu sözlerle değil, görsellerle, yazılarla ka-
nıtlamak istedik. Benim babam çok kullanır ‘söz 
uçar, yazı kalır’ diye. Açıkçası bu sebeple bunu 
gerçekleştirdik. Çok da güzel oldu, benim içime 
çok sindi. Sağ olsun bütün alanlar da okuyan-
lar da beğeniyorlar. Ben de tabii ki mutlu olu-
yorum. İçerisinde bizim öncelikle kronolojik 
olarak 2 yıldır neler yaptığımızı görsellerle ve 
yazılarla almanak gibi sıralamayla anlattık. Da-
ha sonra vermiş olduğumuz bazı önergelerimi-
zin resimleri, gelen cevapları var. Sayılarla ken-
dimizi anlattığımız bir kısım var. Neleri kaç kere 
yaptık? Ne konuda daha fazla çalışmalar yürüt-
tük? Bunun yanında da bir muhalefet milletve-
kili olarak ilimizde neler yapmaya çalıştık, nele-
ri hala takip ediyoruz, hala neler bizim günde-
mimizde? Onları da içerisine ekledik. Ben gele-
cek adına, yani bizden sonra da bu işi yapa-
caklar yararlı bir aynı zamanda kaynak olduğu-
nu da düşünüyorum. Hani bu da bizim için 
önemli. Kendi adımıza da sonuçta rafımızda ne-
ler yaptığımızı da görmek de isteriz. Burada sa-
dece Ahmet Baran Yazgan’ın tanıtımı yok. Aynı 
zamanda partimizin, ilçe örgütlerimizin, ilimizin, 
genel başkanımızın yani Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin yapmış olduğu tüm icraatların bizim 
nezdimizdeki yansıyan kısmı bunun içerisinde. 
Umut ediyorum beğeniyorlardır okuyanlar da. 
Genelde öyle yorumlar alıyorum ama aynı za-
manda eksiğimiz varsa bizi uyarsın da istiyoruz 
insanlar. Yani sen ‘bunları yaptın ama şunları 
bak yapmamışsın’ da desinler. Yani doğru bir 
şeffaflık göstergesi diye düşünüyorum.” 

Haber Büşra Akıllı 

Trakya Üniversitesinde 
(TÜ) Fiziksel Aktivite ve Sağlık 
Topluluğu koordinasyonunda 
öğrencilere yönelik "hoş geldi-
niz" şenliği düzenlendi. Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Ay-
şekadın Yerleşkesi atletizm sa-
hasındaki şenlikte, öğrenci 
topluluklarının üniversite yaşa-
mında önemli bir yere sahip 

olduğunu belirtti. 
Üniversiteden yapılan açık-

lamaya göre, Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Hatipler, Ayşekadın 
Yerleşkesi atletizm sahasındaki 

şenlikte, öğrenci toplulukları-
nın üniversite yaşamında 
önemli bir yere sahip olduğu-
nu belirtti. 

Öğrenci topluluklarının faa-

liyetlerinin üniversitenin en 
değerli etkinliklerinden oldu-
ğunu aktaran Hatipler, "Sizle-
rin yapacağı her çalışma bizim 
için çok önemli. Attığınız her 
adımda tek dileğimiz mutlu ol-
manızdır, bunu asla unutma-
yın. Bugünlerden geriye bu 
topluluklarda yürüttüğünüz 
faaliyetler kalacak." ifadelerini 
kullandı. 

Sağlık, Kültür ve Spor Dai-
re Başkanı Ahmet Yence de et-
kinliği ilk defa gerçekleştirildi-
ğini, gelecek yıllarda da de-
vam ettireceklerini kaydetti. 

Fiziksel Aktivite ve Sağlık 
Topluluğu Başkanı Ceren Ay-
rancı ise katılımcıların güzel bir 
gün geçirmelerini temenni 
ederek şenliğe destek veren 20 
öğrenci topluluğuna teşekkür 
etti. 

Konuşmaların ardından 
Hatipler, stantları ziyaret ede-
rek, öğrencilerle sohbet etti. 
Şenlikte, canlı müzik ve ka-

raoke, barfiks yarışması, yakar 
top turnuvası, sandalye kap-
maca, çuval yarışı ve halat 
çekme gibi eğlenceli aktivitele-
rin yanı sıra dans gösterileri ve 
soru yarışmaları da düzenlen-
di. (aa)

CHP Edirne İl Kadın Kolları Başkanı Burcu Birgül Çolak, 
basında “eşini bıçakladı” başlıklı çıkan haberlerin siyaset mal-
zemesi yapıldığını söyledi. Çolak, “Bu süreçte taraflardan biri 
kendini savunma içgüdüsüyle refleksler göstermiştir. Bu olayın 
siyasete malzeme yapılması, kadın mücadelesi üzerinden kara-
lama kampanyaları yürütülmesi kabul edilemez” dedi.  

Geçtiğimiz gün, CHP Edirne İl Kadın Kolları Başkanı Burcu 
Birgül Çolak’ın tartıştığı eşi Ergin Çolak’ı bıçakla yaraladığı ba-
sına yansıdı. Çolak, bu haberlerin kadın mücadelesi üzerinden 
karalama kampanyaları yürütülmesinin kabul edilemez olduğu-
nu kaydetti. Burcu Birgül Çolak ve eşi Ergin Çolak, ortak yazılı 
basın açıklamasında bulundu.  

 
“Savunma içgüdüsüyle refleksler göstermiştir” 

Ortak açıklamada, şu ifadeler yer aldı: 
“Son günlerde basına yansıyan haberlerde, ailemiz üzerin-

den çarpıtılmış ve gerçeği yansıtmayan ifadeler yer almıştır. Ön-
celikle bilinmesini isteriz ki, yaşanan olay eşler arasında gelişen 
karşılıklı bir tartışmadır. Ancak basına, tek taraflı ve abartılı şe-
kilde ‘eşini bıçakladı’ manşetiyle yansıtılmıştır. Biz eşler olarak, 
yaşanan bu talihsiz olayın büyütülerek kamuoyuna yansıtılma-
sından son derece üzgünüz. Bu süreçte taraflardan biri kendini 
savunma içgüdüsüyle refleksler göstermiştir. Ancak bu davranış 
kesinlikle bilinçli ve zarar verme amacı taşıyan bir hareket de-
ğildir. Eşlerden herhangi birinin hayati tehlikesi söz konusu ol-
mamıştır. Bu olayın siyasete malzeme yapılması, kadın müca-
delesi üzerinden karalama kampanyaları yürütülmesi kabul edi-
lemez. Bizler aile olarak, bu süreci kendi içimizde değerlendire-
cek, gerekli kararları kendi içimizde alacak ve gereken süreci 
sürdüreceğiz. Kamuoyunun, özel hayatımıza saygı göstermesini 
önemle rica ederiz.” Haber Merkezi 

Edirne’de Senem- Fevzi Özdemir’in oğlu Gökay ile Mustafa 
Aydın Çakıllı’nın kızı Gülay, evlenerek dünya evine girdi.  

Gülay ile Gökay, geçtiğimiz hafta sonu düzenlenen düğün 
töreni ile hayatlarını birleştirmenin mutluluğunu yaşadı. Edirne 
Nar Çiçeği Kır Bahçesi’nde düzenlenen düğün töreninde genç 
çifti çok sayıda akraba, dost ve arkadaşları yalnız bırakmadı. 

Biz de Yenigün Gazetesi Ailesi olarak hayatlarının en an-
lamlı günlerinde çiçeği burnunda çift Gülay ile Gökay’a bir 
ömür boyu mutluluk dilerken aileleri Çakıllı ve Özdemir ailele-
rini bu onurlu günlerinde tebrik ederiz. Haber Nuran Tarlacı

“Eşini bıçakladı”  
haberlerine sert çıktı

Yazgan’dan “Edirne İçin Çalışıyoruz” kitabı

Öğrencilere ‘Hoş geldiniz’ şenliği

Gülay ile Gökay’a mutluluklar
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Sinan ve Selimiye Cami 
Vakfı Genel Müdürü Yüksek 
Mimar Mehmet Ali Esmer, res-
torasyon kapsamındaki Selimi-
ye Camisi’nin kubbesinde ya-
pılması planlanan ancak Edir-
ne İdare Mahkemesi tarafından 
durdurulan kalemişi bezemeler 
hakkında açıklamalarda bulun-
du.  

Konunun günlerdir kamuo-
yunda tartışıldığına değinen 
Esmer, “Selimiye gibi büyük 
yapıların inşa sürecine ve yapı-
nın biçimlenmesine statik so-
runlar, akustik sorunlar, aydın-
latma ve havalandırma sorun-
ları, estetik sorunlar, coğrafi ve 
iklim sorunları, işlev sorunları 
gibi pek çok sorunlar etki eder. 
Neticede tüm bu süreci ilgili 
ekipler vasıtası ile mimar orga-
nize eder ve yönetir. Yani bu 
orkestranın şefi Mimardır, diğer 
meslek erbapları (Hattatı, Taş-
çısı, Dülgeri, Çini Ustası, İma-
mı, Müezzini vb. her türlü sa-
natçısı ve tarihçisi) ise sadece 
bu orkestranın ayrı birer uzman 
enstrümanıdır. Çok sesli bir 
dinletide tek sesin resitali ol-
maz. Bu yüzden ben diyorum 
ki Selimiye camii hakkında ilgi-
li ilgisiz herkesin konuşturulma-
sını, bu konularda fikir beyan 
etmelerini doğru bulmuyorum. 
Şunu da çok iyi biliyoruz, mi-
marlıkta yapılan her detay bir 
sebep veya gerekçe üzerine 
meydana getirilmiştir. Ve bu se-
bepleri de ancak mimarlık eği-
timi üzerine uzmanlaşmış ehil 
kimseler anlayabilir. Özetle; en 
iyi Mimar olan Mimarın dilin-
den, Doktor olan doktorun di-
linden anlar. Bu yüzden böyle-
sine önemli konularda, derin 
mesleki bilgi ve tecrübe sahibi 
insanların görüş beyan etmesi 
çok önemlidir. Bilgi içermeyen 
tevatür ve sanı ile dolu olan fi-
kir beyanlarının hiçbir hükmü 

olamaz” dedi. 
 

‘DÜNYA KAMUOYUNA 
MAL OLMUŞ BİR  

SELİMİYE CAMİSİNİN 
KUBBESİ, KİMSENİN 

YAP-BOZ DENEME  
TAHTASI OLMAMALIDIR!’ 

Selimiye Camisi’ndeki mev-
cut kalemişlerinin Mimar Si-
nan’a ve dönemine ait olmadı-
ğını belirten Esmer, şunları kay-
detti:  

 “Nakkaş Semih İrteş Hoca, 
Mimar Sinan kubbelerinin tez-
yinatı konusunda Türkiye’nin 
iyi ve uzman hocalardan birisi-
dir. Kendisi diyor ki; ‘Şu anda-
ki kalemişleri Mimar Sinan’a ait 
değil.’ Doğrudur. Yine buna 
dayanıp “Aslında böyle olması 
gerekir” diyerek mevcut Mimar 
Sinan’ın kubbelerinden bir sen-
tez yapıp, yeni bir taslak gelişti-
riyor. Ve bu taslağı esas lanlar 
da “Mimar Sinan kubbesi böy-
le idi” diyerek konuyu ilgili res-
mi kurumlara sunuyor.  
Şimdi burada bir yanlışlık 

var. Elbette günümüze erişen 
mevcut kalemişleri Mimar Si-
nan döneminden sonra yapıl-
mıştır ve ancak o uygulama da 
tarihi bir eserdir. Dönem eseri-
dir ve bir önem taşır. Semih İr-
teş hocanın yaptığı taslak da 
aslında  bir Mimar Sinan tarzı 
çalışmadır fakat kesinlikle bir 
Mimar Sinan’ın tasarımı değil-
dir. Dolayısıyla bunu esas alıp 
da hiçbir ize ve kalıntıya da-
yanmadan, mevcut bir tarihi 
eserin izlerini yok edip, illa bu 
şema niteliğindeki taslağın o 
kubbeye yapılmak istenmesini 
şahsen doğru bulmuyorum. 
Eğer Mimar Sinan’ın tarzını an-
latacak isek, bunu zemin sevi-
yesinde bir tanıtım panosunda 
da izah edebiliriz. Ama Selimi-
ye Camisi gibi bütün dünyaya 
mal olmuş bir baş eserin kubbe 

tavanı kimsenin deneme tahta-
sı ya da tuvali olmamalıdır. “ 

 
‘OSMANLI MİMARİSİNİN 

EN BÜYÜK KUBBESİ’ 
Belki konuya ilk defa vakıf 

olacaklar için söylüyorum¸Mi-
mar Sinan’ın kubbe tezyinatları 
genelde çok sade olur. Bizim 
Osmanlı kubbeleri basık kubbe 
şeklinde inşa edilir. Roma kub-
besi tam yarım küredir. Onlar-
da bütün yükleri duvarlar çe-
ker. Bizim kubbeler ise altın 
oran nispetinde basıktır. Kubbe 
yükleri yatay ve düşey doğrul-
tularda ikiye yöne aktarılır. Se-
limiye kubbesi, Osmanlı mima-
risinde tek başına yapılan en 
büyük kubbedir. Kubbedeki 
ağırlık; Süleymaniye Camisinin 
çapı 28 metre iken Selimiye 
Camisinin çapı 31 metredir. 
Yani arada 3 metre fark vardır.  
Bu üç metre fark iki misli ağırlık 
getirir. Mimar Sinan yapabile-
ceği en büyük kubbeyi yapmış-
tır. Her santimetre büyüdüğün-
de kubbenin tonlarca miktarda 
yükü daha da artacak ve taşı-
ma sorunları ortaya çıkacağı 
muhakkaktır. Şimdi kubbe sta-
tiği bu kadar ince hesaplamalar 
içinde iken Mimar Sinan kub-
beye sonradan gelebilecek tüm 
yüklerin de statiği etkilememesi 
için ileriye dönüm tedbirler alı-
yor. İşte bu noktada kubbe üze-
rindeki tezyinat biçimleniyor. 

 
‘MİMAR SİNAN YILLAR 

SONRA BİZLERLE  
KONUŞUYOR ASLINDA’ 

Bilindiği gibi Kubbeye ay-
dınlatma amaçlı avize ağırlıkla-
rı binecek. Bu ağırlıkları tam or-
ta merkezde kilit taşının olduğu 
yerde, ağırlıkların sıfırlandığı 
bir noktada ‘Buyurun buradan 
asın’ der gibi oraya bir halka ta-
kar.  O halkanın çirkin görüntü-
sünü kapatmak için ortaya bü-
yükçe bir bezeme yapar. Basık 
kubbenin üçte bir seviyesinde 
bir çember vardır. Bu çemberin 
hattı yine kubbe yükünün ken-
di içinde kilitlendiği halkadır. 
Bu çemberin hizasında 12-16 
adet çiçek bezemesi görülür. 
Oralarda da küçük zincir halka-
ları vardır. Buradan asın diye. 
“Kubbenin herhangi bir yerine 
zincir takıp da avize asmayın, 
fazladan yük verip dengeleri 
bozmayın, kubbeye zarar ver-
meyin” diye genelde yüklerin 
taşındığı bölgeleri işaretlemek 

için küçük çiçek şeklinde beze-
meler yapıyor. Yani Mimar Si-
nan yüzyıllar sonra, kendisin-
den sonra burayı kullanacak 
insanlarla insanlarla konuşuyor 
aslında. 

 
‘SİNAN DÖNEMİNE  
AİT HİÇBİR İZ YOK’ 
Selimiye Camisinde Sinan 

dönemine ait ana kubbede hiç-
bir iz bulunmadı.  Bildiğim ka-
darıyla Kubbe altında 5 döne-
me ait raspa çalışmaları yapıl-
dı. Ortada bir gerçek var ki 
bunların en alt katmanı olan 
Sinan dönemine ait yüzeylerde 
herhangi bir bezeme, motif, ka-
lıntı gibi hiçbir ize rastlanmadı-
ğıdır. Bu konuda tarihi bir bel-
ge de yok. Evliya Çelebi’nin 
Seyahatnamesinde şu anki 
mevcut kalem işleri tarif edili-
yor. Hiçbir belge olmadan 
‘Kubbe bu şekilde olması gere-
kir’ denilmesi bence doğru de-
ğil. Zaten imzaladığımız Vene-
dik Tüzüğü’ne de aykırı. Hem 
tartışms konusu olmuştur, Seli-
miye Camisinin içindeki müez-
zinler mahfilinin de ortaya yer-
leştirilmesindeki en büyük et-
ken statik sorunlardan gelen 
akustik çözümdür. Mahfelde 
yapılan özgün kalemişleri19. 
Yüzyılda İtalyan ressamlar tara-
fından tamamen griye boyanı-
yor. 1950’li yıllarda yapılan 
restorasyon çalışmalarında ba-
kılıyor ki o boyanın altında bir 
özgün bezemeler var. Yani Si-
nan dönemine ait desenler var. 
O zaman karar veriyorlar ve di-
yorlar ki ‘bütün bu boyayı kal-
dıralım eski desenleri ortaya çı-
kartalım.’ Evet bunu yapıyorlar 
ama yine de o dönem yapılan 
müdahaleyi göstermek için 
müezzinler mahfilinin bir köşe-
sinde İtalyanların yaptığı gri 
boyanın küçük bir kısmı numu-
ne olarak bırakılıyor. Selimiye 
Camisinin kubbesinde Sinan 
dönemine ait bir ize veya kalın-
tıya rastlanmadı ki kubbedeki 
mevcut tarihi eser niteliğindeki 
kalem işlerini tümden yok sa-
yıp yenisini yapalım? Hem öy-
le de olsa en azından mevcut 

tezyinatın en az bir bölümünü 
koruma mecburiyeti yok mu? 

 
‘BİR BELGE YOK’ 

  Selimiye için ‘Olması gere-
ken budur illaki bunun olması 
gerekiyor’ dayatmanın bir anla-
mı yok. Elde bir belge yok, iz 
yok kalıntı yok. O dönem Mi-
mar Sinan buraya yapıları yap-
madan önce Roma kalıntıları 
vardı. Hatta bu kalıntılardan çı-
kan bir sütunu da dış avlunun 
köşesinde güvercin motiflerini 
sergileyecek şekilde kullandı. 
Yani şimdi iddia edilen bu 
mantığa göre “burada Roma 
eserleri vardı” diye koskoca Se-
limiye’yi mi yok edeceğiz. Bu-
gün bazı klasik dönem camile-
rimizde barok tarzı vitray pen-
cereler de görüyorum. Zama-
nında eskiyen yıpranan pence-
reler yenileri ile dönem gereği 
barok tarzda yenilenmiş. Evet 
gözümüzü tırmalıyor, klasik ca-
miye ters düşüyor ama gene de 
tarihi eserdir. Orada durması 
gerekir. Aslı varsa, özü varsa 
yaparsın aynısını bunu da kal-
dırırsın müzeye. 

Söz konusu değişiklik için 
ileri sürülen dayanaklardan bi-
risi de; “Mimar Sinan’ın kalem-
işleri üzerine yeni bir kalemişi 
yapmanın Mimar Sinan’a say-
gısızlık” olduğudur Bu sebeple 
mevcut kalemişlerine karşı ge-
len arkadaşlar var. Bence en 
büyük saygısızlık Mimar Sinan 
ve eseri üzerinden geleceğe yö-
nelik pirim sağlamaya çalış-
maktır. Ve Mimar Sinan’a ait 
olmayan bir işi ona ait özgün 
bir dizayn gibi göstermek ona 
yapılacak en büyük hakarettir 
diye düşünüyorum. Mimarlar 
ancak mimarın dilinden anlar. 
Mimar olanlar konuşmalı. Mi-
mar Sinan ve eserleri hakkında 
herkes konuşamamalı ve ko-
nuşturulmamalı. Bu konuda 
yetkili ve tecrübeli, meslek er-
babı insanlar konuşturulmalı. 
Mimarlıkta hiçbir şey boşuna 
yapılmaz. Sadece görünüşe ba-
karak hüküm vermek ve bunla-
rı kamuya yansıtmak da yanlış-
tır.” Haber Tunç Eryonar

Edirne Adliyesinde kan bağışı kampanyası düzenlendi. Cumhuriyet Baş-
savcılığı ile Edirne Kızılay Kan Bağış Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde düzenle-
nen kampanyaya Cumhuriyet Başsavcısı Tuğan Sarıca da destek verdi. Kan 
bağışında bulunan Sarıca, kan vermenin toplum sağlığı açısından önemine 
dikkat çekti. Sarıca, kampanyaya destek olan hakim, savcı ve adliye persone-
line de teşekkür etti. (aa)

‘Selimiye Camii hakkında herkes konuşmamalı!’
GAZETESÝ

Adliye personeli kan verdi

Esmer



30 EYLÜL 2025Sayfa - 6

Vatan Partisi Edirne İl Başkanı Gürol Bora Ateş, ABD Başka-
nı Donald Trump’ın “meşruiyet” açıklamasını eleştirdi. Ateş, “Bu-
na sessiz kalınamaz. Biz Vatan Partisi olarak Türk milleti adına ve 
Türk Devletinin tarihten gelen şerefini temsil ederek, Trump’ın bu 
küstahlığını, bu haddini bilmezliğini şiddetle protesto ediyoruz” 
dedi.  

Ateş, Trump’ın “meşruiyet” açıklamasının küstahlık olduğunu 
ifade ederek bu durumu protesto ettiklerini söyledi.  

“Türkiye Cumhurbaşkanı’nın saygınlığı, 
ABD kaynaklı olamaz” 

Ateş, şunları kaydetti: 
“Trump’ın Türkiye Cumhurbaşkanına meşruiyet vereceğini 

açıklamasından sonra, ABD Büyükelçisi Tom Barrack’ın ‘meşrui-
yet’ sözcüğünün ‘saygı’ anlamında kullandığı yolundaki açıkla-
ması, ABD’nin haddini bilmezliğini devam ettirmektedir. Birincisi 
Türkiye Cumhurbaşkanına ‘meşruiyet’ verdiğini söyleyen, Bar-
rack değil, Trump’tır. Düzeltme yapılacaksa, Trump’ın yapması 
gerekir. İkincisi ABD Başkanı, Türkiye Cumhurbaşkanı’na ‘say-
gınlık’ da veremez. Türkiye Cumhurbaşkanı’nın saygınlığı, ABD 
kaynaklı olamaz. Üçüncüsü, ABD Başkanı Trump, Türkiye Cum-
hurbaşkanı’na ‘meşruiyet verdiğini’ söylerken, önce Türkiye’nin 
‘otokratik’ bir rejimle yönetildiğini belirtiyor. Dolayısıyla burada 
verildiği söylenen paye, saygınlık değil, ‘meşruiyet’tir. 

“Egemenlik, kayıtsız şartsız Türk Milletine aittir” 
Türkiye Cumhurbaşkanı’nın onuru, bütün milletimizin onuru-

dur, hepimizin onurudur. Bu terbiye dışı davranışlar görmezden 
gelinemez. Bu hakaretler karşısında sessiz kalınamaz. Küstahlığın 
ve haddini bilmezliğin üstünü örtme gayretleri, binlerce yıllık dev-
let geleneğimize yabancı tavırlardır. Milletimizi ve kendimizi kan-
dırmaya yönelik yorumlar, dalkavukluğun ötesinde haysiyet kırı-
cıdır. Milletimiz, Recep Tayyip Erdoğan Hükümetinden bu ağır 
hakarete gereken yanıtı vermesini bekliyor. Burada hakaret edi-
len Recep Tayyip Erdoğan’ın şahsı değil Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı makamıdır. Buna sessiz kalınamaz. Biz Vatan 
Partisi olarak Türk milleti adına ve Türk Devletinin tarihten gelen 
şerefini temsil ederek, Trump’ın bu küstahlığını, bu haddini bil-
mezliğini şiddetle protesto ediyoruz. Türkiye Cumhurbaşkanı, 
‘meşruiyetini’ ABD Başkanından değil, Türk milletinden alır. Tür-
kiye, millî egemenliğini Mustafa Kemal Paşa önderliğinde İstiklâl 
Savaşıyla kazınmıştır. Egemenlik, kayıtsız şartsız Türk Milletine 
aittir ve ABD ile paylaşılamaz.” Haber Merkezi

Edirne Tarım ve Orman Müdürü İslam Köse, Meriç ilçesine 
bağlı Karayusuflu köyünde hayvancılık işletmesini ziyaret etti. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamaya gö-

re Köse, 2019'dan bu yana hastalıktan ari işletme olarak faali-
yet gösteren hayvancılık işletmesini ziyaret ederek, incelemede 
bulundu. 

Ziyarette işletme yetkililerinden faaliyetleri hakkında bilgi 
alan Köse, tarım ve hayvancılık alanında Tarım ve Orman Ba-
kanlığının sağladığı desteklemeler hakkında da bilgi verdi. 

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kap-
samında 2016'da 100 Başlık Süt Sığırcılığı Projesi'nden hibe 
desteği verilen işletme kapasitesini 270 başa çıkardı.(aa)

Ateş: “Buna sessiz kalınamaz”

GAZETESÝ

Edirne Tarım ve Orman 
Müdürlüğü İpsala Su Ürünleri 
Üretim Tesisinde bu yılki yetiş-
tirme sezonunda 10 milyon 
500 bin sazan balığı yavrusu 
üretildi. 

Tarım ve Orman Bakanlı-
ğınca yürütülen "Su Kaynakla-
rının Balıklandırılması Projesi" 
kapsamında tesisteki balık üre-
timi artarak devam ediyor. 

Projeyle Türkiye'de amatör 
balık avcılığının yaygınlaştırıl-

ması, sürdürülebilir balıkçılığın 
verimini artırmak ve gelecek 
nesillere daha zengin su kay-
nakları bırakılması amaçlanı-
yor. 

Tesiste 2025 yılında yapı-
lan çalışmalarda 10 milyon 
500 bin sazan balığı yavrusu 
üretildi. 

Üretilen yavruların 1 mil-
yon 600 bini Edirne'deki gölet-
lere kalan bölümü ise Marma-
ra Bölgesi'ndeki göletlere salın-
dı. 

Bu yılki çalışmayla tesiste 
üretilen balık yavrusu sayısı 50 
milyon aşmış oldu. (aa)

Türkiye Diyanet Vakfı Eği-
tim Yatırım A.Ş. (TEYAŞ) he-
yeti Edirne Müftülüğünü ziya-
ret etti. 

Türkiye Diyanet Vakfı 
(TDV) Edirne Şubesinden ya-
pılan açıklamaya göre, TEYAŞ 
Gayrimenkul Danışmanı Meh-

met Eğinç, Edirne Müftüsü ve 
TDV Edirne Şube Başkanı Er-
can Aksu'ya ziyarette bulundu. 

Eğinç, ziyarette vakfın gay-
rimenkul iş ve işlemlerine yö-
nelik bilgilendirmede buluna-
rak, Aksu'ya kentteki yatırım-
lardan dolayı teşekkür belgesi 
verdi. 

Aksu da ziyaret ve katkıla-
rından dolayı Eğinç'e teşekkür 
etti. 

Ziyaretin ardından Yatılı 
Hafızlık Kur'an kursu inşaatını 
da ziyaret eden Eğinç, çalışma-
lar hakkında bilgi aldı. (aa)

Edirne'nin İpsala ilçesinde 
çıkan silahlı kavgada 1 kişi ha-
yatını kaybetti. Alınan bilgiyge 
göre, Yenikarpuzlu beldesinde 
A.Ö. (19), babası E.Ö. (55) ile 
husumetlileri M.A. (33) arasın-
da tartışma çıktı. Tartışmanın 
büyümesi üzerine çıkan kavga-
da, M.A'ya av tüfeğiyle ateş 
edildi. İhbar üzerine bölgeye 
jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekiplerinin 
yaptığı kontrolde M.A'nın ha-
yatını kaybettiği belirlendi. 
M.A'nın cenazesi, incelemenin 
ardından sağlık ekiplerince İp-

sala Devlet Hastanesi'nin mor-
guna götürüldü. Şüpheliler 
A.Ö. ve E.Ö. jandarma ekiple-

rince gözaltına alındı. Olay anı 
bir iş yerinin güvenlik kamera-
sınca kaydedildi. (aa)

Sazan balığında rekor üretim

Edirne Müftülüğüne teşekkür belgesi 

Topluluktan "Usta Bestekarlar" konseri 

Silahlı kavgada 1 kişi öldü

Edirne Devlet Türk Müziği 
ve Rumeli Müzikleri Toplulu-
ğu, "Usta Bestekarlar" konse-
riyle sanatseverlerin karşısına 
çıkacak. 

Sanat yönetmenliğini Yıldı-
ray Öztürk'ün yaptığı konser-
de, Türk müziğinin önemli 

bestecilerinden Şekip Ayhan 
Özışık ve Yusuf Nalkesen'in 
eserleri seslendirilecek. 

Edirne Devlet Türk Müziği 
ve Rumeli Müzikleri Topluluğu 
Konser Salonu'nda 7 Ekim Sa-
lı günü saat 20.00’de başlaya-
cak konser, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Güzel Sanatlar Ge-
nel Müdürlüğü tarafından or-
ganize ediliyor. 

Vakıf Katılımın destek ver-
diği etkinliğe katılmak isteyen-
ler biletlerini "biletinal" üzerin-
den temin edebilecek. (aa)

Köse’den hayvancılık işletmelerine ziyaret
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Lozan Antlaşmasıyla 1923 
yılında Edirne başta olmak 
üzere Türkiye’nin dört bir ya-
nına gelen Karacaova Müba-
dilleri Balıkesir’in Erdek ilçesi-
ne bağlı Ocaklar mahallesinde 
bu yıl 10’ncu buluşmasını ger-
çekleştirdi.  

Buluşmanın sunuculuğunu 
sevilen televizyon programcısı 
Recep Dural yaparken Cüneyt 
Şentürk Rumeli ezgileriyle sah-
ne aldı. Bu buluşmanın önderi 

olan Hüseyin Aynalı, açılış ko-
nuşmasını gerçekleştirdi. Yak-
laşık 4 bin Karacaova Mübadi-
linin bir araya geldiği etkinliğin 
11’ncisinin Bursa İnegöl’de 
gerçekleştirilmesine karar ve-
rildi. 

Aynalı yaptığı konuşmada, 
şunları kaydetti: 

“Bugün burada, Karacao-
va mübadilleri 10. buluşmasını 
sizlerle birlikte Ocaklar’da ger-
çekleştirmenin tarifsiz gururu-
nu ve mutluluğunu yaşıyorum. 
Her birinizin yüzündeki tebes-
süm, sesinizdeki heyecan, göz-
lerinizdeki ışık bizlere bir kez 
daha gösteriyor ki; köklerimize 
olan bağlılığımız, aramızdaki 
kardeşlik bağı mesafelerden, 
yıllardan, sınır çizgilerinden 

çok daha güçlüdür. Özellikle 
bu buluşmaya emeği geçenleri 
anmadan geçmek olmaz. Ge-
ce gündüz demeden, her ay-
rıntıyı titizlikle düşünen, yorul-
madan çalışan Sibel ve Şengül 
hanımlar… Sizlerin gayreti, 
yüreğinizi ortaya koyarak ver-
diğiniz emek, bizleri bir araya 
getiren bu buluşmanın en kıy-
metli temel taşları oldu. Sizlere 
ne kadar teşekkür etsek azdır. 
Yine tüm illerden gelen hem-
şehrilerimize teşekkür ediyo-
rum.” 

Meriç Küplü Beldesinden 
yaklaşık 400 kişinin katıldığını 
belirten Küplü Belediye Baş-
kanı Gökmen Altay da yaptığı 
konuşmada, şunlara yer verdi: 

“Küplü' den dışarıya bir 

buluşma ya da gezi için rekor 
sayıda vatandaşlarımızı Ocak-
lar'a getirdik. Sevgili Karacao-
valılar biz artık Türkiye Cum-
huriyeti’nde çok büyük bir 
topluluğu temsil ediyoruz. 
Ebedi Başkomutan Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün dediği 
gibiyiz. ‘Biz Cumhuriyetin yıl-
maz savunucusu, koruyucusu-
yuz.’ Biz kendi kültürümüzü 
yaşatarak kendi gelenek ve gö-
reneklerimizi yaşayarak Türki-

ye Cumhuriyetinin ayrılmaz 
bölünmez bir bütün olduğunu 
ve bizim vatanımız olduğunu 
buradan haykırıyoruz. Hepi-
mize iyi eğlenceler diliyorum, 
hepinizi çok seviyorum.”  

Haber Merkezi 

Edirne yeni haftada, yağmur yağışlı havanın etkisine giriyor.  

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün tahminlerine göre kentte 

Perşembe günü başlaması tahmin edilen yağmur yağışının ara-

lıklarla hafta sonu da etkili olması bekleniyor. 

Sağanak yağışın, Perşembe günü sabah saatlerinden itiba-

ren Pazar gününe kadar etkili olacağı tahmin ediliyor. Perşem-

be günü hava sıcaklığının en düşük 11, en yüksek 23 derece, 

Cuma günü ise sıcaklığın en düşük 14 derece, en yüksek 20 de-

rece olması bekleniyor. Haber Büşra Akıllı

Tekirdağ'ın Ergene ilçesinde çıkan yangında bağ evi kullanı-
lamaz hale geldi. Vakıflar Mahallesinde bulunan bir bağ evinde 
henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Yangını fark eden 
mahalle sakinlerinin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Ekiplerin 2 saatlik çalışması sonucu 
söndürülen yangında bağ evi kullanılamaz hale geldi. (aa)

Üzerinden tabanca ve fişek çıktı 
Uzunköprü ilçesinde üzerinde tek atımlık tabanca ve fişekler 

ele geçirilen şüpheli gözaltına alındı. İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri Aşcıoğlu Mahallesi'nde yaptıkları denetimde S.D'nin üze-
rini aradı. Aramada tek atımlık tabanca ve 5 fişek ele geçirildi. 
S.D. gözaltına alındı.  

Alkollü sürücülere ceza 
Edirne'de alkollü araç kullanan sürücülere ceza uygulandı. İl 

Emniyet Müdürlüğü ekipleri denetimlerini sürdürüyor. Ekipler 
kent merkezi, Keşan, Uzunköprü, İpsala ve Enez ilçelerinde yap-
tıkları kontrollerde alkollü olduğu belirlenen sürücüler H.A.Y, 
C.M, M.Y, H.Ç, A.S, F.K. ve S.Y'ye ceza uyguladı. Denetimlerin 
süreceği kaydedildi.(aa) 

Yağmur geliyor

Bağ evi cayır cayır yandı

Karacaovalılardan büyük buluşma

Edirne'de asayiş
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"Maziden Atiye Edirne" 
programıyla Anadolu ve Bulga-
ristan'dan gelen öğrenciler kenti 
tanıyacak. Sakarya, Uşak, Düz-
ce, Manisa, Eskişehir, Kütahya, 
Denizli, Aydın, Bilecik ve Bul-
garistan'ın Mestanlı kentinden 
gelen öğrenciler bir hafta bo-
yunca Edirne'nin tarihi ve kül-
türel değerlerini keşfedecek, çe-
şitli etkinliklere katılacak. 

"Türkiye Yüzyılı'nda Mazi-
den Atiye Edirne" kamp progra-
mı Edirne'de düzenlenen tören-
le başladı. 

Musabeyli Korusu'nda saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başlayan prog-
ram, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle 
devam etti. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, törende yaptığı 
konuşmada, Edirne'nin güçlü 
tarihinin geleceğe taşınmasında 
programın önemli bir adım ol-

duğunu söyledi. 
Öğrencilere tavsiyelerde bu-

lunan Aksal, "Her karışı tarih 
kokan Edirne’de geçireceğiniz 
bu zaman diliminde hem tarihi-
mizi öğrenecek hem de güzel 
dostluklar kuracaksınız. Cum-
hurbaşkanımıza himayeleri, 
destek veren herkese de teşek-
kür ediyorum. Unutmayalım ki 
geçmişi unutursak geleceği inşa 
edemeyiz. Bu programla geçmi-
şimize vefa, geleceğimize yatı-

rım yapıyoruz." dedi. 
 

"MAZİDEN GÜÇ ALARAK 
TÜRKİYE YÜZYILI'NI  
İNŞA EDECEĞİZ" 

Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler ise 
programla geçmişten geleceğe 
köprü kurulduğunu belirtti. 

Maziyi bilmenin, geleceğe 
yapılacak çalışmalar için en 
önemli hususlardan biri olduğu-
na vurgu yapan Hatipler "Bu 
kamplarda maziden güç alarak 
Türkiye Yüzyılı'nı inşa edecek 
gençleri yetiştirmek istiyoruz." 
dedi. 
İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat 

Yılmaz da "Maziden Atiye" 
programlarının gençlerin kökle-
riyle bağ kurmasını sağladığını 
ifade ederek, "Bu kampı sadece 

bilgi aktarımı değil, yaşadıkları 
coğrafyanın ruhu ve medeniye-
timizin birikimiyle besleyen bir 
yolculuk olarak görüyoruz." di-
ye konuştu. 

 
ÖĞRENCİLER EDİRNE'Yİ 
VE TARİHİ DEĞERLERİ 

KEŞFEDECEK 
Konuşmaların ardından pro-

tokol üyeleri öğrencilerle sohbet 
etti, hatıra fotoğrafı çektirdi. 

Törene Vali Vekili Sıdkı Ze-
hin, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Selim Ak, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Müdürü Harun Tohum-
cu, Edirne Vakıflar Bölge Mü-
dürü Ahmet Saraç, Edirne Aile 
ve Sosyal Politikalar Müdürü 
Harun Tohumcu, TÜİK Edirne 
Bölge Müdürü Hasan Akdemir 
ile öğretmen ve öğrenciler katıl-

dı. 
Program kapsamında Sa-

karya, Uşak, Düzce, Manisa, 
Eskişehir, Kütahya, Denizli, Ay-
dın, Bilecik ve Bulgaristan'ın 
Mestanlı kentinden gelen 72 öğ-
renci ve 10 öğretmen, bir hafta 
boyunca Musabeyli Korusu Me-
sire Alanı’nda çeşitli etkinliklere 
katılacak. 

Öğrenciler Edirne’nin tarihi 
ve kültürel mirasını tanıyacak, 
Çanakkale gezisiyle milli müca-
delenin izlerini yerinde görme 
fırsatı bulacak. Ayrıca sportif 
yarışmalar, geleneksel oyunlar, 
atölye çalışmaları ve eğitimlerle 
dolu bir program yaşayacak. 
Katılımcılar, korulukta kurulan 
Kırgız çadırlarında konaklaya-
cak. (aa)

‘Maziden Atiye Edirne’ kampı başladı
GAZETESÝ
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Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın katkıları ile Edirne Valiliği 
ve Mustafa Baştan Kültür ve 
Sanat Derneği iş birliğinde dü-
zenlenen Edirne Yaşayan Mi-
ras Festivali farklı şehirlerden 
gelen Somut Olmayan Kültürel 

Miras Taşıyıcılarına ve sanatse-
verlere ev sahipliği yaptı. 18’i 
Edirne’den, 15’i 6 farklı ilden 
toplam 33 Somut Olmayan 
Kültürel Miras Taşıyıcısı sanatçı 
ve sanatkârın katıldığı ve bir-
çok sanat dalının tanıtıldığı 
“Edirne Yaşayan Miras Festiva-

li” Söğütlük Millet Bahçesi-Ka-
raağaç’ta sanatseverlerden yo-
ğun ilgi gördü. 

 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Yaşayan Miras ve Kültürel Et-
kinlikler Genel Müdürlüğü’nün 
katkılarıyla hayata geçirilen 
festival; geleneksel el sanatları-
nı desteklemeyi, sanatları ve 
sanatçıları tanıtmayı ve bu eş-
siz mirası gelecek kuşaklara ak-
tarmayı amaçlıyor. Uygulamalı 
atölyeler, sergiler, konserler, 
gösteriler, ustalarla söyleşiler 
ve mahalli sanatçılarla dolu 
Edirne Yaşayan Miras Festivali, 
ziyaretçilere el sanatlarının in-

celiklerini yakından deneyim-
leme ve yaşayan miras unsur-
ları ile tanışma fırsatı sundu. 

 
25 Eylül’de kapılarını ziya-

retçilere açan festival kapsa-
mında geleneksel el sanatları-

mızdan; Fayton ve Talika Ya-
pımcılığı, Edirnekâri, Kalemişi, 
Kispet Yapımı, Deri İşleme, Sa-
raciye, Kırkyama, Çalgı Yapım-
cılığı (Üç Telli Saz), Bitkisel 
Örücülük, Çinicilik, İğne Oya-
cılığı, Aynalı Süpürge, Kanavi-
çe, Sim Sırma, Dival İşi, Cam 

Şekillendirme, Keçecilik, Ah-
şap Oyuncak Yapımı, Filografi 
(Çivi Sanatı), Kazaziye, Naht, 
Çarpana Dokuma gibi bir çok 
sanat dalından davet edilen 
ustalar, Söğütlük Millet Bahçe-
si Karaağaç’ta kendileri için 
hazırlanan stantlarda eserlerini 
tanıttı. 

 
Festivalde ayrıca Somut Ol-

mayan Kültürel Miras Taşıyıcı-
larının farklı birçok etkinliği de 
yer aldı. Edirne Yaşayan Miras 
Festivali süresince Edirne Sö-
ğütlük Millet Bahçesi-Karaağaç 
‘’Türk Süsleme Sanatları Sergi-
leri’’ kapsamında, Ayşen Avcı 

Çavdar’ın Ebru, Esen Bal’ın 
Sim Sırma (Çerkes Dışe Yida-
ğe), Nur Erküp Ercan’ın Tezhip 
sergilerine ev sahipliği yaptı. 

Uzman Psikolog Yelda Ba-
şaran ‘’Mutluluk Reçetesi” ko-
nulu söyleşisiyle festivalde katı-
lımcılarla buluşurken; müzis-
yen İlkay Olguncan ise kanun 
dinletisiyle sanatseverlere unu-
tulmaz bir müzik ziyafeti sun-
du. Festival kapsamında Kara-
göz sanatçısı Enis Ergün’ün 
Karagöz gösterisi ile Göher Uy-
gur’un kukla gösterisi, minik zi-
yaretçilere keyifli anlar yaşata-
rak onları geleneksel sahne sa-
natlarıyla tanıştırdı. Dr. Evrim 
Kaşıkçı & Yambol Band, Edir-
ne Söğütlük Millet Bahçesi-Ka-
raağaç’ta sevilen şarkıları Edir-
neli sanatseverler için seslen-
dirdi. 

Edirne Yaşayan Miras Festi-
vali kapsamında 26 Eylül Cu-
ma günü Anadolu rock müziği-
nin güçlü sesi Kıraç ücretsiz 
halk konserinde sanatseverler-
le buluştu. Kıraç, duygusal ve 
hareketli parçalardan oluşan 
performansıyla ve sahnedeki 
enerjisiyle dinleyicilerden tam 
not aldı. Edirne’de ilk kez dü-
zenlenen ve sanatseverlerden 
yoğun ilgi gören Yaşayan Miras 
Festivali 28 Eylül Pazar günü 
sona erdi. Haber Merkezi  

Türkiye 4'ncüsü oldu

Yaşayan Miras Festivali yoğun ilgi gördü
GAZETESÝ

24-27 Eylül 2025 tarihleri arasında düzenlenen EXPO 
SPOR Türkiye Vücut Geliştirme-Fitness Şampiyonası ve Dünya 
Şampiyonası Milli Takım Seçmeleri’nde Edirneli sporcu Hüse-
yin Gürhan Gür, büyük bir başarıya imza atarak ilk defa katıl-
dığı seçmelerde Türkiye 4’üncüsü oldu. Türkiye’nin dört bir ya-
nından gelen profesyonel sporcuların katıldığı zorlu yarışmada 
Gür, Büyük Erkekler Klasik Vücut Geliştirme kategorisinde sah-
ne aldı. Gür, Edirne’nin Keşan ilçesinden bu sahnede yer alan 
tek sporcu olarak ilçeye gurur yaşattı. 

Yakın Doğu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eği-
timi Öğretmenliği mezunu olan Hüseyin Gürhan Gür, üniversi-
te yıllarından itibaren fitness ve atletik performans üzerine uz-
manlaşarak çok yönlü bir kariyer inşa etti. Kıbrıs, Keşan ve Ça-
nakkale gibi birçok farklı bölgede sporculuk ve antrenörlük ya-
pan Gür, hem futbol hem de bireysel spor branşlarında aktif 
olarak görev aldı. Haber Merkezi



Eğitim İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, “Bugün 
üniversitelerimiz, cumhuriyet 
tarihinin en ağır kuşatması al-
tındadır. AKP iktidarı; yüksek-
öğretimi, akademik özgürlüğü, 
bilimsel liyakati, düşünce öz-
gürlüğünü ve gençliğin gelece-
ğini gasp etmektedir. Üniversi-
telerimizi rant yuvalarına, 
apartman dairelerine sıkıştırıl-
mış ticarethanelere dönüştüren 
bu düzen, gençliği geleceksiz 
bırakmaktadır” dedi. 

Zobar, TÜİK verilerine göre 
2024 yılında 383 bin öğrenci-
nin ekonomik imkansızlıklar 
nedeniyle üniversiteyi terk etti-
ğini söyledi. Zobar, KYK yurt-
ları yetersiz olduğunu ifade 
eden Zobar, her 4 öğrenciden 
yalnızca 1’i barınma hakkına 
erişebildiğini kaydetti. 

“Özel yaşam hakkını  
doğrudan ihlal 

etmektedir” 
Zobar, şunları ifade etti: 
“Ve biz Eğitim-İş olarak di-

yoruz ki: Bu karanlığa teslim 
olmayacağız, Türkiye’de üni-
versiteye girmek bir umut, üni-
versitede okumak ise artık bü-
yük bir lüks haline gelmiştir. 
Yüksek enflasyon, ekonomik 
kriz ve iktidarın yanlış politika-
ları yüzünden milyonlarca 
gencimiz üniversite eğitimine 
ya hiç başlayamamakta ya da 
eğitimini yarıda bırakmak zo-
runda kalmaktadır. TÜİK veri-
lerine göre 2024 yılında 383 
bin öğrenci ekonomik imkan-
sızlıklar nedeniyle üniversiteyi 
terk etmiştir. EUROSTAT (Av-
rupa İstatistik Ofisi) verilerine 
göre Türkiye, Avrupa’da eğiti-
mi yarıda bırakan gençlerin 
oranının en yüksek olduğu ül-
kedir (yüzde 18,7). Üniversite-
ye girmeyi başaran milyonlar-
ca gencimiz ise barınma, bes-
lenme ve ulaşım masrafları al-
tında ezilmektedir. KYK yurtla-
rı yetersizdir: 4 milyondan faz-
la öğrencinin sadece 1 milyo-
na yakını KYK yurtlarında ka-
labilmektedir. Yani her 4 öğ-
renciden yalnızca 1’i barınma 
hakkına erişebilmektedir. İs-
tanbul’da durum daha vahim-
dir: 917 bin öğrenciden yalnız-
ca yüzde 6,3’ü KYK yurtların-
da kalabilmektedir. Geri kalan 
öğrenciler ya fahiş kira fiyatla-
rına mahkûm edilmekte ya da 
özel yurtlara yönelmek zorun-
da bırakılmaktadır. Üstelik ba-
rınma sorununu çözmek yeri-
ne, KYK yurtlarında odalara 
ekstra yataklar koyularak öğ-
rencilerin insanca yaşam hakkı 
gasp edilmektedir. Zaten kala-
balık olan 4-6 kişilik odalar, bu 
uygulama ile adeta koğuşlara 
dönüştürülmüştür. Bu durum 
öğrencilerin sağlığını, güvenli-
ğini, ders çalışma ortamını ve 
özel yaşam hakkını doğrudan 
ihlal etmektedir. 

“AKP’nin üniversite  
politikalarının iflas  
ettiğinin kanıtıdır” 

Üniversite öğrencisi olmak 
artık ailelerin boyunu aşan 
maliyetler demektir. Ankara, 
İstanbul ve İzmir’de: Özel yurt-
ta kalan bir öğrencinin açılış 
maliyeti 90 – 92 bin TL, aylık 
sabit gideri en az 48 – 58 bin 
TL’dir. Ev kiralayan bir öğren-
cinin açılış maliyeti 105 bin 
TL’nin üzerinde, aylık sabit gi-
deri ise 47 bin TL civarındadır. 
Bu rakamlar, asgari ücretin iki 
katından fazla aylık masraf de-
mektir. Bir öğrencinin ayakta 
kalabilmesi için sadece yemek 
masrafı 12 bin TL’yi bulurken, 
basit sosyal ihtiyaçlar bile (bir 
kahve içmek, sinemaya git-
mek) öğrenciler için ulaşılamaz 
hale gelmiştir. OECD raporu-
na göre Türkiye, üniversite 
okumanın net getirisi bakımın-
dan sondan ikinci sıradadır. 
Yani üniversite bitirilse bile 
karşılığı düşük ücretli işsizliktir. 
EUROSTAT verilerine göre 
Türkiye, Avrupa’da üniversite 
mezunlarının en düşük gelire 
sahip olduğu ülkedir. Üniversi-
te mezunları işsiz kalmakta, iş 
bulanlar ise açlık sınırında ma-
aşlarla yaşamaya mahkum 
edilmektedir. Gençlerimiz ‘üni-
versite okusam da işsiz kalaca-
ğım’ düşüncesine sürüklenmiş-
tir. İşte bu tablo, AKP’nin üni-
versite politikalarının iflas etti-
ğinin kanıtıdır. 

“Döner sermaye payları 
adil bir şekilde  

dağıtılmamaktadır” 
12 Eylül darbesinin ürünü 

olan YÖK, bugün AKP eliyle 
üniversitelerin boğazına geçi-
rilmiş bir pranga haline gelmiş-
tir. Avrupa Üniversiteler Birli-
ği’nin raporuna göre Türkiye, 
akademik özerklik açısından 
35 ülke arasında sonuncudur. 
Rektör atamaları Cumhurbaş-
kanı’nın iki dudağı arasına bı-
rakılmış, Anayasa Mahkemesi 
kararları hiçe sayılmış, 56 üni-
versiteye anayasaya aykırı bi-
çimde rektör atanmıştır. Bu, 
sadece bir anayasa ihlali değil, 
üniversitelerimizin özerkliğine 
doğrudan saldırıdır. Bilimsel li-
yakat çöpe atılmış, akademik 
kadrolar siyasi sadakat üzerin-
den şekillendirilmiştir. 2016’da 
URAP sıralamasında ilk 

1000’de 18 üniversitemiz var-
ken, 2025’te bu sayı 10’a 
düşmüştür. 2025 bütçesinde 
devlet üniversitelerine 487 
milyar TL ayrılmışken, Diyanet 
İşleri Başkanlığı’na 130 milyar 
TL ayrılmıştır. Üniversiteleri-
miz laboratuvar, kütüphane, 
yurt ve derslik açısından yeter-
siz bırakılırken; ülke bilime de-
ğil, itaate yatırım yapmaktadır. 
Üniversitelerdeki idari ve tek-
nik personel görmezden gelin-
mekte, ağır biçimde ayrımcı 
uygulamalara maruz kalmak-
tadır. Görevde Yükselme ve 
Unvan değişikliği sınavının 
merkezi olarak her yıl açılma-
ması ve mülakat uygulamaları 
haksızlıklara yol açmaktadır. 
Bu sınavlar her yıl en az iki kez 
yapılmalı ve atamalar bu sınav 
sonuçlarına göre gerçekleştiril-
melidir. Ayrıca bu sınavlar, sa-
dece şef ve şube müdürlüğü 
gibi kadroları değil, 
fakülte/enstitü/yüksekokul se-
kreteri ve daire başkanı gibi 
kadroları da kapsamalıdır. İda-
ri personelin çalışma ortamları 
fiziki olarak yetersizdir. Döner 
sermaye payları adil bir şekil-
de dağıtılmamaktadır.  
“Hep birlikte mücadeleye 

devam edeceğiz” 
Eğitim-İş olarak uyarıyo-

ruz: Üniversitelerimizi karanlı-
ğa teslim etmeyeceğiz. 12 Ey-
lül’ün mirası YÖK kaldırılmalı, 
üniversiteler demokratik ve 
özerk bir yapıya kavuşturul-
malıdır. Akademisyenler üze-
rindeki baskılar son bulmalı, 
öğrencilerin demokratik hakla-
rı güvence altına alınmalıdır. 
Üniversiteye ayrılan bütçe artı-
rılmalı, öğrencilerin barınma 
ve beslenme sorunu çözülme-
lidir. Akademik ve idari perso-
nelin maaş, hak ve çalışma ko-
şulları insanca yaşama uygun 
hale getirilmelidir. AKP’nin po-
litikaları üniversitelerimizi çü-
rütse de biz biliyoruz: Bilim 
susmaz, gençlik teslim alına-
maz. Eğitim-İş olarak, üniversi-
telerimizi rantın, gericiliğin ve 
siyasi baskının elinden kurtar-
mak için mücadeleyi sürdüre-
ceğiz. Üniversitelerimizi kurtar-
mak için hep birlikte mücade-
leye devam edeceğiz.”  

Haber Merkezi 

Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı, Edirne’nin ve 
Trakya’nın simgesi haline gelen ayçiçeği üretiminin bile çökme 
noktasına geldiğini söyleyerek hükümeti sert sözlerle eleştirdi. 
Balıkçı, “Eskiden bereketiyle övündüğümüz ayçiçeği tarlaları 
bugün çiftçinin sırtındaki ağır maliyetler yüzünden ekilemez ha-
le geldi. Tarımı ve hayvancılığı bitiren iktidar, Türkiye’yi gıda 
krizine sürüklüyor” dedi. 

Balıkçı, Türkiye’nin tarımda kendi kendine yeten bir ülkey-
ken bugün ithalata bağımlı hale getirildiğini belirterek, “AKP ik-
tidarı yıllardır üreticiyi görmezden gelen politikalar izliyor. Ayçi-
çeği, mısır, çeltik ve soyada kendimize yetemiyoruz. Bugün sof-
ramızdaki yağın hammaddesi bile ithal ediliyor. Nohudu Kana-
da’dan, mercimeği Hindistan’dan alıyoruz. Kırmızı ette bile ken-
di kendine yetemeyen bir ülke haline geldik. Eskiden yılda kişi 
başı ortalama 13-14 kilo et tüketilirken bugün bu miktar 7 kilo-
ya düştü. Çiftçi kazanamıyor, üretim alanları boş kalıyor” dedi. 

 
‘ÜRETTİĞİ ÜRÜNDEN KAZANÇ SAĞLAYAMIYOR’ 
 
Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Balıkçı, özellikle Trakya ve 

Edirne için büyük öneme sahip olan ayçiçeği üretimindeki çö-
küşe dikkat çekti. Balıkçı, “Edirne, yıllarca Türkiye’nin ayçiçeği 
ambarı olarak bilindi. Ancak bugün çiftçi mazot, gübre, ilaç ve 
tohum maliyetleri altında eziliyor. Ürettiği üründen kazanç sağ-
layamıyor. Ayçiçeği tarlaları ya boş kalıyor ya da çiftçi zararına 
ekim yapıyor. Market raflarında satılan yağ ithal ürünlerden ge-
liyor. Bu, hem çiftçimizin emeğine hem de ülkenin ekonomisi-
ne ihanettir” ifadelerini kullandı. 

 
‘KADIN ÜRETİCİLER YOK SAYILIYOR’ 

 
Balıkçı, tarımın sürdürülebilirliği için genç ve kadın çiftçilerin 

desteklenmesi gerektiğini söyleyerek, 
“Türkiye’de çiftçilerin yaş ortalaması 58’e kadar düşmüş du-

rumda. Gençler artık tarlada gelecek görmüyor, köylerden şe-
hirlere göç etmek zorunda kalıyor. Kadın üreticiler yok sayılıyor. 
Eğer genç ve kadın çiftçilere ciddi destekler verilmezse yakın za-
manda tarlalar tamamen boş kalacak” dedi. 

 
‘MERALARIMIZA EL KONULUYOR’ 

 
Balıkçı, rant uğruna tarım alanlarının ve meraların yok edil-

mesine sert tepki göstererek, “Meralarımıza el konuluyor, or-
manlar kesiliyor, tarım arazileri madencilik ve inşaat projelerine 
teslim ediliyor. Ülkenin geleceğini bu şekilde yok ediyorlar. Ye-
ni üretim alanları açmak, mevcut tarım arazilerini korumak ve 
çiftçiye nefes aldırmak zorundayız” sözlerine yer verdi. 

 
‘TARIM POLİTİKALARI YENİDEN PLANLANMALI’ 
 
Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı, çözümün 

üretimi ve çiftçiyi önceleyen milli politikalar olduğunu vurgula-
yarak şunları kaydetti: 

“Türkiye’nin en büyük beka sorunu tarım, gıda ve su mese-
lesidir. Gıda güvenliği olmadan hiçbir ülke ayakta kalamaz. Ta-
rım politikaları yeniden planlanmalı, çiftçiye ucuz mazot, uygun 
destekler ve istikrarlı bir pazar sağlanmalıdır. Aksi halde ithala-
ta bağımlı bir ülke olarak hem ekonomik hem sosyal olarak bü-
yük bir krizle karşı karşıya kalacağız. AKP iktidarı siyasetini ad-
liye koridorlarından ve emniyet zindanlarından dizayn etmeye 
çalışıyor. Üreticiyi desteklemek yerine muhalefeti susturmayı 
tercih eden bir anlayış bu ülkenin geleceğine zarar veriyor. Ta-
rım bitiyor, hayvancılık çöküyor ama onlar halkı korkutma pe-
şinde.” Haber Merkezi 

‘Tarım çöküyor!’

“Bu düzen gençliği geleceksiz bırakmaktadır”
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